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Playdigious lanserar Potion Permit
Fragbite Group AB:s (publ) (”Fragbite Group”) dotterbolag Playdigious lanserar idag 
mobilversionen av Potion Permit på iOS och Android.

Potion Permit är ett simuleringsrollspel utvecklat av MassHive Media. Det lanserades i september 
2022 på PC såväl som på alla större konsoler, varav Nintendo Switch har varit den mest 
framgångsrika plattformen hittills för spelet i termer av antal sålda exemplar. Idag lanserar 
Playdigious Potion Permit på iOS och Android.

"Potion Permit är en titel som jag anser kompletterar Playdigious redan framgångsrika portfölj väl, då 
både tema och spelupplevelse fungerar bra gentemot en yngre publik, i synnerhet på den asiatiska 
marknaden. Som planerat arbetar vi med att steg för steg etablera Playdigous ytterligare i Asien, och den 
här titeln är en del av den expansionen. Med en redan dokumenterad framgång på Nintendo Switch är jag 
övertygad om att Potion Permit kommer tas emot mycket väl av målgruppen”, säger Abrial Da Costa, VD, 
Playdigious.

Playdigious har noggrant vidareutvecklat designen av Potion Permit för att passa mobil, inklusive 
funktioner så som förnyat gränssnitt, möjligheten att spara och dela speldata mellan Android-
enheter och iOS-enheter, samt kompatibilitet med MFi-kontroller.

Potion Permit är en del av Playdigious tidigare kommunicerade utökade pipeline av lanseringar 
under 2024.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-
plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Gruppen har huvudkontor i Stockholm och drygt 
130 medarbetare i Sverige, Frankrike, Nederländerna, Gibraltar och Egypten. Fragbite Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market.
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